

عنوان مقاله:

حسابرسی عملکرد مالی مدیریت پروژه ای در شهرداری سمنان در سال ۱۳۹۷

محل انتشار:

چهارمین همایش ملی توسعه علوم فناوریهای نوین در مدیریت، حسابداری و کامپیوتر (سال: 1400)

تعداد صفحات اصل مقاله: 19

نویسندگان:

مریم احمدی - کارشناسی ارشد مدیریت دولتی گرایش طراحی سازمان های دولتی-شهرداری گرمسار

علی اکبر فرجی - کارشناسی ارشد مدیریت دولتی گرایش بودجه و مالیه عمومی-شهرداری گرمسار

محبوبه کریمی - کارشناسی ارشد مهندسی فناوری اطلاعات گرایش شبکه های کامپیوتری-شهرداری گرمسار

مهرداد ناظریه - کارشناس ارشد برنامه ریزی شهری-شهرداری گرمسار

خلاصه مقاله:

پیشرفت های فن آوری، افزایش رقابت و الزام به پاسخ گویی در خصوص عملکرد، بقای سازمان های امروزی را در گرو بهبود مستمر عملکرد و افزایش کارایی و اثربخشی قرار داده است. از این رو، بهره مندی از حسابرسی عملکرد، به عنوان یک ضرورت در سازمان ها مطرح شده است. حسابرسی عملکرد، فرآیند سیستماتیک ارزیابی صرفه اقتصادی، کارایی و اثربخشی است. این نوع حسابرسی به بررسی نحوه ی تخصیص و به کارگیری منابع پرداخته، عملکرد مدیریت و کنترل های داخلی را ارزیابی کرده، باعث بهبود و ارتقای کیفیت مدیریت و اداره ی سازمان ها و شرکت ها می شود. هدف تحقیق حاضر شناخت و توصیف حسابرسی عملکرد مدیریت مالی شهرداری سمنان در سال ۱۳۹۷ می باشد. جامعه آماری این تحقیق شامل کلیه پروژه های عمرانی شهرداری استان سمنان در سال ۱۳۹۷ میباشد که تعداد آن ها ۱۲۶ مورد است. از این تعداد و با استفاده از روش نمونه گیری تصادفی سیستماتیک متناسب با حجم نمونه و از طریق فرمول کوکران حجم نمونه ای برابر با ۹۵ پروژه انتخاب گردید. ابزار جمع آوری داده ها شامل چک لیست محقق ساخته است که شامل ۵۵ جمله خبری (گویه) بوده و دارای روایی (۵ / ۸۹ صدم) و پایایی (۶ / ۷۵ صدم) می باشد. در این پژوهش برای توصیف داده های جمع آوری شده از انواع شاخص های آماری از جمله؛ فراوانی، درصد فراوانی، آماره های توصیفی، انواع جداول و نمودارها و برابری فرضیه اصلی و فرضیات فرعی ۱ تا ۳ از آزمون دو جمله ای و برای بررسی فرضیات فرعی ۴ تا ۶ از آزمون تحلیل واریانس (ANOVA) استفاده شد. همچنین برای تجزیه و تحلیل داده ها از نرم افزار SPSS ویراست ۱۹ استفاده گردید. نتایج به دست آمده نشان از مثبت بودن حسابرسی عملکرد مدیریت مالی در پروژه های عمرانی استان سمنان دارد. همچنین وضعیت اثربخشی و صرفه اقتصادی در اجرای پروژه های دستگاه مذکور مثبت و وضعیت کارایی آن تا حدودی مثبت می باشد.

کلمات کلیدی:

حسابرسی عملکرد، اثربخشی، کارایی، صرفه اقتصادی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1317272>

